PAGE
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

    24.02.2021                                                                                       №  31/232
пгт Богородское
Кировской области

О внесении изменений в  Положение «О статусе депутата Думы Богородского муниципального округа и главы муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 Устава Богородского муниципального округа  Кировской области, Дума Богородского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. В абзаце 2, пункта 12, статьи 8 положения «О статусе депутата Думы Богородского муниципального округа и главы муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области», утвержденного решением Думы Богородского муниципального округа 10.06.2021 № 21/173, слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Думы Богородского муниципального округа»
2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                       А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа                                                               А.В. Растегаев

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник организационного отдела

администрации Богородского

муниципального округа
	                                   В.В. Анисимова

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

Богородского муниципального округа                                       С.В. Соломина